
©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH
 

LC
Z1

1-
8-

v 
   

 0
8 

   
 L

CZ
v0

-L
CZ

11
-8

-v

00. Paneelwagen für Flächenvorhang-Schiene, Alu 
matt, 60cm breit, mit Beschwerungsstab, per Stk. místo 
499,-* 199,- Flächenvorhangschiene, Alu matt, 3 
läufig, per Stk., 160cm lang místo 979,-* 499,- 200cm 
lang místo 1.299,-* 599,- 240cm lang místo 1.599,-* 
699,- (32891323/01;1320/01-03)

499,-*

0. PANEELWAGEN, PER STK.

199,-
00. Fertigvorhang, in drei Farben erhältlich, 
140x245cm, per Stk. místo 559,-* 199,- (85450112/01-

03)

559,-*

0. FERTIGVORHANG, PER 
STK.

199,-

auch für alle Schienen 
und Karniesen geeignet

 

Dekorační látka k dostání ve 2 barvách, šířka 138 cm, 
cena za bm, místo 799,-* 299,- (47950023/01-02)

XXXL 
VÝBĚR 
BAREV

799,-*

DEKORAČNÍ LÁTKA, 
CENA ZA BM

299,- 62%
UŠETŘÍTE

dimout - zcela 
neprůhledná látka

 

*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Sleva z původních prodejních cen po slevě. Mimo akčního a výprodejového zboží a zboží propagovaného v naší aktuální 
reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Sleva se nevztahuje na značky JOOP! a Bauer. Platí od čtvrtka do neděle 08.-11.11.2018 a 15.-18.11.2018. 
Akce platí pouze v kamenných prodejnách.

24/7 E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

NA SKLADOVÉ ZÁSOBY 
DEKORAČNÍCH LÁTEK-25%1)

DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

LCZv0-LCZ11-8-v-08-01__@__2__@2__001   1 06.11.2018   09:20:29



Sonderhöhe 300cm
 

Hotový závěs k dostání ve 2 barvách, 140x300 cm, 
cena za ks, místo 1.299,-* 749,- (65950051/01-02)

1.299,-*

HOTOVÝ ZÁVĚS, CENA ZA KS

749,- 42%
UŠETŘÍTE

*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Sleva z původních prodejních cen po slevě. Mimo akčního a výprodejového zboží a zboží 
propagovaného v naší aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Sleva se nevztahuje na značky JOOP! a Bauer. 
Platí od čtvrtka do neděle 08.-11.11.2018 a 15.-18.11.2018. Akce platí pouze v kamenných prodejnách.

NA SKLADOVÉ ZÁSOBY 
DEKORAČNÍCH LÁTEK-25%1)

LCZv0-LCZ11-8-v-02-03__@__2__@2__002   2 06.11.2018   09:20:03



  
 0

2 
/ 0

3

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

LC
Z1

1-
8-

v

24/7 E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

Dekorační látka k dostání ve 2 motivech a barvách, 
šířka 140 cm, cena za bm, místo 799,-* 399,- 
záclona k dostání ve 2 barvách, výška 280 cm, 
cena za bm, místo 799,-* 399,- (32870154/01-02;0289/01-02)

799,-*

ZÁCLONA, CENA 
ZA BM

399,-

799,-*

1. DEKORAČNÍ LÁTKA, 
CENA ZA BM

399,-
03. Záclona k dostání v různých 
výškách a barvách, cena za bm, 
výška 180 cm, místo 459,-* 89,- 
výška 260 cm, místo 549,-* 99,- 
výška 295 cm, místo 649,-* 119,- 
(44040299/03;0015/02;0299/04-05,01-02)

01. Dekorační látka v béžové barvě, šířka 
140 cm, cena za bm, místo 799,-* 399,- 
(32870075/01)

02. Hotový závěs v bílé barvě, 140x245 cm, 
cena za ks, místo 999,-* 259,- (56060002/01)

999,-*

2. HOTOVÝ ZÁVĚS, 
CENA ZA KS

259,-

799,-*

DEKORAČNÍ LÁTKA, CENA ZA BM

399,- 50%
UŠETŘÍTE

459,-*

3. ZÁCLONA, 
VÝŠKA 180 CM, 
CENA ZA BM

89,-

k dostání ve 3 různých výškách 
a ve 2 různých barvách

 

made in germany
 

LCZv0-LCZ11-8-v-02-03__@__2__@2__003   3 06.11.2018   09:20:13



Dekorační látka k dostání ve 2 barvách, šířka 140 cm, cena za bm, místo 749,-* 259,- 
záclona v šedobílé bavě, výška 300 cm, cena za bm, místo 599,-* 259,- (36440181/01-02;65950042/01)

599,-*

ZÁCLONA, CENA 
ZA BM

259,-

*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Sleva z původních prodejních cen po slevě. Mimo akčního a výprodejového zboží a zboží 
propagovaného v naší aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Sleva se nevztahuje na značky JOOP! a Bauer. 
Platí od čtvrtka do neděle 08.-11.11.2018 a 15.-18.11.2018. Akce platí pouze v kamenných prodejnách.

749,-*

DEKORAČNÍ LÁTKA, 
CENA ZA BM

259,- 65%
UŠETŘÍTE

skvělá struktura
 

zcela neprůhledná látka, 
zajímavý digitální tisk

 

NA SKLADOVÉ ZÁSOBY 
DEKORAČNÍCH LÁTEK-25%1)

LCZv0-LCZ11-8-v-04-05__@__2__@2__004   4 06.11.2018   09:19:58



  
 0

4 
/ 0

5

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

LC
Z1

1-
8-

v

24/7 E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

02. Dekorační látka k dostání ve 4 barvách, 
šířka 150 cm, cena za bm, místo 649,-* 259,- 
(65950052/01-04)

zdarma povlak 
na polštář 50x50 cm

04. Hotový závěs ve zlaté barvě, 135x245 cm, 
cena za ks, místo 1.299,-* 599,- (45440045/01)

1.299,-*

4. HOTOVÝ ZÁVĚS, 
CENA ZA KS

599,-

03. Plošný závěs v bílé/šedé barvě, 60x255 cm, 
cena za ks, místo 849,-* 399,- (47890464/01)

05. Souprava záclonových tyčí, 2 tyče 
z ušlechtilé oceli, k dostání v různých 
délkách, cena za ks, délka 120 cm, 
místo 1.275,-* 349,- délka 160 cm, 
místo 1.599,-* 399,- délka 200 cm, 
místo 1.899,-* 499,- délka 240 cm, 
místo 2.399,-* 599,- (82640018/01-04)

1.275,-*

5. SOUPRAVA ZÁCLONOVÝCH 
TYČÍ, 120 CM, CENA ZA KS

349,-
01. Hotový závěs v bílé barvě, 135x245 cm, cena za ks, 
místo 1.199,-* 499,- (47890482/01)

649,-*

2. DEKORAČNÍ LÁTKA, CENA ZA BM

259,- 60%
UŠETŘÍTE

1.199,-*

1. HOTOVÝ ZÁVĚS, CENA ZA KS

499,- 58%
UŠETŘÍTE

849,-*

3. PLOŠNÝ ZÁVĚS, 
CENA ZA KS

399,-

vhodný pro všechny 
kolejnice a garnýže, 

s krásnou krajkou
 

krásná sametová látka
 

vhodný pro všechny 
kolejnice a garnýže

 

kompletní souprava
 vč. kroužků, držáků a koncovek

 

 k dostání ve 3 různých délkách 

LCZv0-LCZ11-8-v-04-05__@__2__@2__005   5 06.11.2018   09:20:07



Dekorační látka k dostání v hnědé nebo modré barvě,
šířka 150 cm, cena za bm, místo 849,-* 249,- (86000095/01-02)

zcela neprůhledná
 

*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Sleva z původních prodejních cen po slevě. Mimo akčního a výprodejového zboží a zboží 
propagovaného v naší aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Sleva se nevztahuje na značky JOOP! a Bauer. 
Platí od čtvrtka do neděle 08.-11.11.2018 a 15.-18.11.2018. Akce platí pouze v kamenných prodejnách.

849,-*

DEKORAČNÍ LÁTKA, CENA ZA BM

249,- 70%
UŠETŘÍTE

NA SKLADOVÉ ZÁSOBY 
DEKORAČNÍCH LÁTEK-25%1)

LCZv0-LCZ11-8-v-06-07__@__2__@2__006   6 06.11.2018   09:21:41



  
 0

6 
/ 0

7

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

LC
Z1

1-
8-

v

24/7 E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

799,-*

4. DEKORAČNÍ LÁTKA, CENA ZA BM

299,- 62%
UŠETŘÍTE

449,-*

2. HOTOVÝ ZÁVĚS, 
CENA ZA KS

149,-

1.399,-*

3. HOTOVÝ ZÁVĚS, 
CENA ZA KS

599,-
03. Hotový závěs v bílé barvě, 140x250 cm, 
cena za ks, místo 1.399,-* 599,- (81650006/01)

04. Dekorační látka k dostání v různých barvách, 
šířka 140 cm, cena za bm, místo 799,-* 299,- 
(32870087/01-03)

02. Hotový závěs v přírodní barvě, 140x245 cm, 
cena za ks, místo 449,-* 149,- (36440082/01)

01. Dekorační látka k dostání v různých barvách, 
šířka 150 cm, cena z bm, místo 349,-* 149,- 
(65950029/01-05)

349,-*

1. DEKORAČNÍ LÁTKA, 
CENA ZA BM

149,-

XXXL 
VÝBĚR 
BAREV

 vhodný pro všechny 
kolejnice a garnýže 

100% bavlna
 

LCZv0-LCZ11-8-v-06-07__@__2__@2__007   7 06.11.2018   09:21:52



©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH
 

LC
Z1

1-
8-

v 
   

 0
8 

   
 L

CZ
v0

-L
CZ

11
-8

-v

Všechny nabídky platí od 05.11. do vyprodání zásob, nejdéle však do 18.11.2018. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně 
DPH. Chyby na letácích, meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Výrobky z reklamní 
nabídky nemusí být vystaveny ve všech obchodních domech XXXLutz. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. Impressum: 
Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
1) Bližší informace na straně 1.

XXXLutz Praha Černý Most, Chlumecká 712/8, 198 00 Praha 14, Tel.: 225 286 000, Fax: 225 286 213, praha2@xxxlutz.cz 
Otevírací doba: Po - Čt: 1000 - 2000 hod., Pá - Ne: 1000 - 2100 hod.

XXXLutz Praha Stodůlky, Nárožní 1390/4, 158 00 Praha 5, Tel.: 230 200 000, Fax: 255 793 213, praha@xxxlutz.cz 
Otevírací doba: Po - Ne: 1000 - 2000 hod.

XXXLutz Brno, Splaviska 1154, 664 42 Brno, Tel.: 518 704 000, Fax: 518 704 213, brno@xxxlutz.cz
Otevírací doba: Po - Pá: 1000 - 2000 hod., So - Ne: 0900 - 2000 hod.

24/7 E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

WWW.XXXLUTZ.CZ
XXXL DOMY NÁBYTKU. 

TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.
17.11.2018 
OTEVŘENO

Látka na dětský závěs, multicolor, šířka 160 cm, 
cena za bm, místo 699,-* 369,- (32240008/02)

699,-*

LÁTKA NA DĚTSKÝ ZÁVĚS, 
CENA ZA BM

369,- 47%
UŠETŘÍTE

Dětský závěs, multicolor, 140x245 cm, cena za ks, 
místo 599,-* 249,- (52280195/01)

599,-*

DĚTSKÝ ZÁVĚS, 
CENA ZA KS

249,-

Hotový závěs k dostání v různých barvách, 140x245 cm,
cena za ks, místo 999,-* 349,- (36440479/01-16)

999,-*

HOTOVÝ ZÁVĚS, 
CENA ZA KS

349,-

Dětský závěs, multicolor, 140x245 cm, cena za ks, 
místo 899,-* 349,- (43620077/01;13560217/01;43620053/01)

899,-*

DĚTSKÝ ZÁVĚS, 
CENA ZA KS

349,-

XXXL 
VÝBĚR 
BAREV

XXXL 
VÝBĚR 
MOTIVŮ

zcela neprůhledný, 
chrání před chladem, 

k dostání v 16 barvách
 

zcela neprůhledný
 

NA SKLADOVÉ ZÁSOBY 
DEKORAČNÍCH LÁTEK-25%1)

LCZv0-LCZ11-8-v-08-01__@__2__@2__008   8 06.11.2018   09:20:21


